**Quæſt. XII. Quale altare requiratur ad faci-
ſcium?**
ibid.

Quæſt. XIII. Quodnam altare ſit exercitatum?
ibid.

CAPUT VIII.

De precepto quo Sacerdos celebra ſeptembris
cum ministro.
ibid.

**Quæſt. I. An Sacerdos teneat ſeptembris Mi-
ſſum offere?**
ibid.

**Quæſt. II. An Sacerdos sine ministro celebra-
re valeat?**
ibid.

295.

C A

C A P U T I X.

- De ritu, seu ceremoniis quibus celebrari Missa debet. ib.
 Quæst. I. Quotuplex est ceremoniarum Missæ genus? ib.
 Quæst. II. Quot sunt ornamenta sacerdotalia? ib.
 Quæst. III. Quenam sunt sacrarum vestium mysticæ significations? 296.
 Quæst. IV. Licitum ne aliquando est absque sacrificiis vestibus celebrare? ib.
 Quæst. V. Urget ne præceptum recitandi prescriptas pres in vestibus sacrificiis induendis? ib.
 Quæst. VI. Licitum ne est ad evitandam mortem sine vestibus sacrificiis celebrare? ib.
 Quæst. VII. Quid dicendum de vestibus ipsius Sacerdotis, de capillio, annulo, & baculo? 298.

Quæst. VIII. Quot in partes Missa tribuitur, & que ceremonia ipsam comitantur? 299.

C A P U T X.

- Nonnulla alie questiuncule circa Rubricas, & ritus Missæ celebranda. 301.
 Quæst. I. Est ne peccatum mortale negligere Rubricas in Missa celebranda? ib.
 Quæst. II. Qui omittit aliquam Missæ partem, peccat ne mortaliter? ib.
 Quæst. III. Licit ne aliquid addere, vel immutare in Missa? ib.
 Quæst. IV. Quid de verborum expressione dicendum? ib.
 Quæst. V. Quantum temporis insinuero Sacerdos debet in Missa celebranda? ib.
 Quæst. VI. Que diffratio mentis repudenda est mortalis in Missa celebratione? 303.

F I N I S.

LIBER PRIMUS
DE SACRAMENTIS

IN GENERE.

DISSERTATIO UNICA.

C A P U T I.

Propositiones ab Ecclesia damnatae.

A L E X A N D E R V I I.

damnavit sequentes.

8. **D**uplicatum stipendum potest Sacerdos pro eadem Missa licite accipere, applicando plenius partem etiam specialissimam frustis ipsius celebranti correspondente; idque post decretum Urbani VIII.
 9. Post decretum Urbani potest Sacerdos cui Missa celebranda tradatur, per alium fastificare, collatis illi minori stipendo, alia parte stipendi iibi retenta.
 10. Non est contra iustitiam pro pluribus Sacrificiis stipendum accipere, & Sacrificium unum offerre; neque etiam est contra fidelitatem, etiam si promittat, promissione etiam iuramento firmata, danti stipendum, quod pro nullo alio offerat.
 11. Mandatum Tridentini factum Sacerdoti sacrificanti ex necessitate cum peccato mortali, confitendi quam primum, est consilium, non præceptum.
 12. Illa particula quam primum intelligitur, cum Sacerdos suo tempore confitebitur.

I N N O C E N T I U S X I.

1. Non est illicitum in sacramentis confessi sequi opinionem probabilem de valore sacramenti, velicta tute, nisi id vetet lex, convention, aut periculum gravis damni incurvandi. Hinc sententia probabili tantum utendum non est in collatione baptisimi, ordinis sacerdotalis, aut episcopalis.

Conc. Theol. Tom. VIII.

29. Urgens metus gravis est caussa iusta sacramentorum administrationem simulandi.
 56. Fregunt confessio, & communio etiam in his qui gentiliter virunt, est nota predestinationis.

A L E X A N D E R V I I I.

22. Sacralegi sunt iudicandi qui ius ad communionem penitentiam pretendent, ante quae condignam de delictis suis penitentiamegerint.

23. Similiter arcendi sunt a sacra communione quibus nondum ineptus amor Dei purissimus, & omnis misericordia expers.

29. Valuit aliquando baptismus sub hac forma collatus, In nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti, pretermis illis verbis, Ego te baptizo.

30. Valet baptismus collatus a ministro quod omnem ritum externum, formamque baptizandi observet; initus vero in corde suo apud se reficiat. Non intendo facere quod facit Ecclesia.

§. I.

Brevis expositio thesis ab Innocentio XI. proscripta.

- I. Prima thesis proscripta a Ven. Innocentio XI. et legitimum confessariorum Probabilium. Ante eiusmodi thesis proscriptiōnem, Probabilis maiori ex parte (nam circiter leptuaginta numerantur) ulrum Probuli in quacunque materia licitum propugnabit. P. Gabriel Valquez l. 2. q. 8. art. 111. A c. 111.